
Uchwała Nr XL/339/2014
Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie

z dnia 27 marca 2014r.

W sprawie: ustalenia zakresu rzeczowego zadania pn.  „Remont dróg i  chodników wg wskazań
          Dzielnicy”  w  ramach  zadania  powierzonego  „Prace  remontowe  dróg,  chodników
                     i oświetlenia” w roku 2014

Na podstawie § 6 ust. 1 pkt. 2 oraz ust. 3 Statutu Dzielnicy XVII stanowiącego załącznik nr 17 do uchwały 
nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic 
(tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.:  
uchwała Nr CV/1060/06 Rad y Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.)  
Rada Dzielnicy XVII postanawia:

§ 1.

Ustalić  kolejną  listę  zakresu  rzeczowego  zadania  pn.  „Remont  dróg  i  chodników  wg 
wskazań  Dzielnicy”  w  ramach  zadania  powierzonego  „Prace  remontowe  dróg,  chodników
i oświetlenia” w roku 2014 w sposób następujący:

1) Remont chodnika przy bloku nr 6 os. Na Wzgórzach 
2) Remont chodnika przy ul. Petöfiego pod wiaduktem
3) Ul. Folwarczna – remont nawierzchni
4) Ul. Kaczyńskiego – remont nawierzchni
5) Ul. Kownackiej – remont nawierzchni (kontynuacja z roku 2013)
6) Remont chodnika ul. Morwowej przy bloku nr 37 os. Na Wzgórzach
7) Remont chodnika ul. Jarzębiny koło bloku nr 7 os. Na Wzgórzach
8) Remont chodnika przy ul. Jagiełły
9) Ul. Wadowska – remont nawierzchni tłuczniowej

§ 2.
Kolejne  zakresy rzeczowe zadania  wymienionego w §  1.  będą  ustalane  sukcesywnie  w 

trakcie bieżącego roku.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII
Wzgórza Krzesławickie

Stanisław Madej


